

# 2019 Årsrapport Fjärrvärme

## ENA Energi AB

# Förvaltningsberättelse

## Förvaltningsberättelse (\*=obligatoriska uppgifter)

\* Allmänt om verksamheten:

ENA Energi AB ägs till 100 % av Enköpings Kommuns Moderbolag AB som är ett helägt dotterbolag till Enköpings kommun. Huvuddelen av ENA Energi AB:s värmeproduktion sker i det biobränsleeldade kraftvärmeverket. Övrig värmeproduktion sker i ENA Energi AB:s hetvattenpannor, där en träpulvereldad panna utgör den viktigaste produktionsenheten. Elproduktionen sker endast i det biobränsleeldade kraftvärmeverket.

Styrelsen har under 2019 bestått av:

Jan Hannebo ordf.

Hans Olsson vice ordf.

Maria Bakas

Jan H Clasénius

Kenneth Löthegård

Per Elfving

Lars Jansson

Ersättare är:

Åke Holmqvist

Krister Larsson

Warren Willey

Hans Lövling

Hans Roheden

Personalrepresentation vid styrelsemöten:

Lena Wreder Vision

Niclas Olofsson Seko

Håkan Englund ersättare Vision

Omsättning och resultat

Medeltemperaturen under 2019 var 7,2 % (8,3 %) varmare än ett normalår och fjärrvärmeförsäljningen uppgick till 213 (213) GWh. Elleveransen görs till Svenska Kraftnät AB och prissätts på den Nordiska elbörsen Nordpool A/S.

Årets resultat före bokslutsdispositioner uppgick till 34,8 (15,4) MSEK och den budgeterade vinsten var 20 MSEK. Bolaget fick år 2018 ett nytt ägardirektiv med bland annat finansiella mål. Avkastningen på totalt kapital ska långsiktigt ha ett genomsnitt som överstiger 7 %, där det genomsnittliga värdet beräknas på 3 år. Bolaget uppnådde 13,4 %. Soliditeten ska kortsiktigt överstiga 20 procent och långsiktigt överstiga 30 procent, bolaget uppnådde 49 %. Den totala omsättningen för året uppgick till 206 (196) MSEK.

Investeringar

Årets aktiveringar har uppgått till 29,2 (36,2) MSEK, och avser bland annat nya vattenkanoner, varav tillförda medel under 2019 uppgår till 17,5 (23,2) MSEK. Huvudsyftet med de genomförda investeringarna har varit att uppfylla miljökraven samt säkra tillgängligheten på kraftvärmepannan. Investeringarna avser främst rökgaskylaranläggning, installation av vattenkanoner och investeringar för förbättrad arbetsmiljö.

Bland projekten som pågick sommaren 2019 ingick omarbete på rökgaskylaranläggningen. Arbetet med att färdigställa rökgaskylaren har gjorts under årets revisionsstopp och den har nu kunnat tas i fullt bruk. Vid aktivering av anläggningen har reserveringen på 7,5 Mkr från 2018 lösts upp och en nedskrivning på ytterligare 700 tkr har belastat årets bokslut.

Bränsleförsörjning

Den tillförda bränsleenergin för el- och värmeproduktion har uppgått till totalt 403 (385) GWh. Merparten är biobränslebaserad 99 (99) %. Fossilbränsleanvändningen är mycket liten 2 (4) GWh vilket innebär att bidraget till växthuseffekten minimerats. Genom företagets samtidiga produktion av el vid värmeproduktionen så reduceras växthuseffekten. Under 2019 så har bränslemixen till kraftvärmeverket bestått av ca 55 (90) % returträ och 45 (10) % skogsbränsle.

Förra säsongen var bränsleförsörjningen mycket problematisk då flera leverantörer inte levererade enligt avtal. För att säkra tillgången på bränsle inför årets säsong avtalade bolaget under våren om hyra en större lagringsyta på Bred. Bränsle inköptes under våren, sommaren och hösten för att klara drygt 2 vintermånader med helt uteblivna leveranser. Förutom denna terminal finns sedan tidigare en bränsleplan på reservanläggningen på Stenvreten som används för mellanlagring och reservlager av bränsle.

Huvuddelen av bolagets bränsleförbrukning avser flis till kraftvärmeverket, därutöver används pellets för produktion av värme under sommaren och som spets kalla dagar. Under året har 24 (21) GWh pellets förbrukats. Bolaget lagerhåller också eldningsolja för att

Signatur: \_\_\_\_\_

Checksumma: FA-51-26-74

## Förvaltningsberättelse

säkra försörjningstryggheten vid mycket kallt väder samt vid oförutsedda situationer som störningar i kraftvärmeverket.

\* Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret:

För ENA Energi har de senaste åren präglats av osäkerhet kring bolagets framtid där kommunfullmäktige i december 2017 fattade beslut om försäljning av bolaget. Emellertid så avslög kommunfullmäktige i juni 2018 förslaget om försäljning och bolaget blev kvar i kommunal ägo. Under hösten 2018 fick bolaget två uppdrag av moderbolaget, dels att utreda effekter av en flytt från nuvarande plats till år 2030 och dels förutsättningar för att införa en ny prismodell. Bolaget lämnade under våren 2019 in en rapport som visar att det för bolaget mest ekonomiska är att ligga kvar på samma plats längre än till 2030 men att det finns möjlighet att bygga upp ett kapital och anlägga verksamhet på annan plats i kommunen. Bolaget har vid årsredovisningens upprättande inte fått svar på rapporten från moderbolaget avseende bolagets framtid.

Effekten av den utdragna processen avseende bolagets framtid är att ett antal projekt inte kunnat genomföras samt stor osäkerhet avseende behov och omfattning på kommande investeringar och projekt.

Bolaget har startat projektet med att införa en ny prismodell tillsammans med nuvarande systemleverantör Mälarenergi. Den nya prismodellen kommer att ge kunderna större möjlighet att påverka sina kostnader och minska sin miljöpåverkan. Implementering av den nya prismodellen är planerad till hösten 2020 för privatkunder och till årsskiftet 2021 för företagskunder.

I slutet av året anställdes en ny VD, Torbjörn Claesson, som kommer att tillträda 2020-03-01.

Bolaget har också beaktat hur effekterna av COVID-19 utbrottet påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Effekterna för ENA Energi är på kortsikt begränsade men beroende på tidsaspekten kan bolaget komma att påverkas både avseende leveranser av viktiga insatsvaror och reservdelar samt kundförluster.

\* Egna aktier:

.

\* Flerårsöversikt

Nyckeltal

Leveranser fjärrvärme GWh

2019; 213  
2018; 213  
2017; 212  
2016; 210

Produktion fjärrvärme, GWh

2019; 253  
2018; 254  
2017; 242  
2016; 243

El brutto

2019; 76  
2018; 72  
2017; 77  
2016; 55

Miljö, koldioxidutsläpp, (fossilt), gram/kWh

2019; 2  
2018; 4  
2017; 1  
2016; 2

# Förvaltningsberättelse

## Ekonomi

Justerad soliditet, resultat efter räntenetto i % av omsättningen

2019; 49,0

2018; 45,5

2017; 45,9

Resultatmarginal, Eget kapital och 78 % av obeskattade reserver i % av totala omsättningen

2019; 17,2

2018; 8,2

2017; 17,5

## \* Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktörens förslag till behandling av vinst

Till årsstämmans förfogande står följande vinst:

Balanserat resultat: 86 348 718

Årets vinst: 3 851 492

Summa: 90 200 210

Styrelsen och den verkställande direktören föreslår att vinsten disponeras så att

i ny räkning överförs kronor: 90 200 210

Byte av redovisningsprincip:

.

## Miljöinformation:

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Tillstånden avser drift av bolagets sex hetvattenpannor samt en elångpanna. Dessutom är bolaget beroende av tillstånd för det biobränsleledade kraftvärmeverket, där huvuddelen av bolagets värmeproduktion sker. Samtliga tillstånd gäller tillsvidare. Tillsynsmyndighet var under året kommunens Miljö- och Stadsbyggnadskontor. Länsstyrelsen är tillståndsmyndighet i enlighet med Miljöbalken. Anläggningarna på Stenvreten och Tjädern hanteras av kommunens Miljö och Stadsbyggnadskontor. Hela nettoomsättningen är beroende av dessa tillstånd. Den absoluta huvuddelen av årets värmeproduktion har skett i ENA Energis kraftvärmeverk och i mindre omfattning i den träpulverledade hetvattenpannan.

Bolaget har en stark miljöinriktning genom satsningarna på biobränslebaserad fjärrvärmeproduktion. Detta innebär att fjärrvärmeverksamheten i Enköping inte bidrar till att öka koldioxidkoncentrationen i atmosfären och därmed inte påverkar växthuseffekten. Företagets miljöpåverkan i siffror redovisas i nyckeltalen.

Under 2019 genomförd styrelsen en workshop för att identifiera väsentliga hållbarhetsaspekter, utgångspunkten var en intressentanalys och effekterna av bolagets verksamhet. Den snabba teknikutvecklingen medför en ökad konkurrens från alternativa värmekällor och gör bolaget mer utsatt. ENA Energi har möjlighet att konkurrera genom leveranssäkerhet, miljövärde och bekvämlighet till ett bra pris. Bolaget har sedan länge en stark miljöprofil som ett av Sveriges äldsta bioeldade värmeverk och sedan mitten av 90-talet biobränsleledat kraftvärmeverk. Genom kraftvärmeproduktion samt få utsläppspunkter och effektiv reningsteknik bidrar ENA Energi till minskning av växthuseffekten. Målsättningen är att genom ständiga förbättringar i teknik och metoder bidra ännu mer till ett klimatsmart samhälle. Bolaget har under de senaste åren arbetat strategiskt med miljö, arbetsmiljö och lönsamhet vilket har gett resultat i form av förbättrade miljövärden, förbättrad arbetsmiljö och ekonomiska resultat. Flera av de kommande projekten i anläggningen syftar till att minska miljöpåverkan, bland annat ska bolaget under sommaren 2020 investera i ett nytt filter för att avlägsna stoft och partiklar från rökgaserna. Under 2020 ska bolaget också arbeta med leverantörer av bränsletransporter som identifierats som ett väsentligt område för att minska miljöpåverkan.

Bolaget är också med i ledningsgruppen för projektet Myran där kommunen erhållit medel från energimyndigheten inom ramen för Viable cities som riktar sig till projekt som fokuserar på städer/kommuner som vill ta täten, och tillsammans med andra städer påskynda omställningen till att bli klimatneutrala.

# Förvaltningsberättelse

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen::

## Styrning från ägaren

Styrelsen för ENA Energi genomförde under 2019 en workshop för att identifiera risker och väsentliga hållbarhetsaspekter samt uppdatera intressentanalysen. Riskanalysen utgick från olika områden där risker, sannolikheter och konsekvenser bedömdes och prioriterades. Den viktigaste frågan för bolaget är att få ett tydligt svar från ägaren avseende bolagets framtid. Vid årsredovisningens upprättande har bolaget inte fått något svar från ägarna och effekten av den utdragna processen är, inte minst, stor osäkerhet avseende behov och omfattning på kommande investeringar och projekt.

## Väderberoende

Ur ett globalt perspektiv har även år 2019 varit ett varmt år och lokalt har det varit 7,2 % (8,3 % föregående år) varmare än ett normalår. Klimatfrågan och effekterna av den globala uppvärmningen är något som påverkar oss alla. Bolagens egna initiativ samt nya lagar och regler ska styra samhället mot klimatneutralitet men frågan är om det går tillräckligt fort. ENA Energi bidrar genom sin biobränsleeldade produktion av värme och el till att reducera växthuseffekten och genom den nya prismodellen som ska införas 2021 kommer kunderna få större möjlighet att påverka både sitt pris och sin miljöpåverkan.

Bolaget gör trots det relativt varma vädret sitt resultatmässigt bästa år sedan år 2000. Eftersom intäkterna är mycket väderberoende följs väderstatistiken noga upp och 2019 har under de flesta månaderna varit varmare än ett så kallat normalår. Detta har dock inte drabbat resultatet så hårt eftersom Enköpings kommun växer, bland annat har nya kunder anslutits i Hagalund, Fanna och Älvdansen. Det har också varit en mycket blöt och blåsig höst vilket sannolikt har ökat behovet av värme hos våra kunder. När de varmare respektive kallare perioderna inträffar kan ha stor påverkan på intäkterna.

## Bränsle

De senaste åren har det varit stor brist på biobränsle och returbränsle i synnerhet. Bristen uppstod redan 2017 då vintern och våren var ovanligt kalla och långa, bristen ökade sedan under sommaren som var ovanligt torr och varm vilket gjorde att avverkning på grund av bland annat brandrisk begränsades. Detta ledde till att ingående lagren inför säsongen 2018-2019 var låga. I

Mälardalsområdet är konkurrensen om bränsle stor då flera verk eldar med returbränsle och det tillkommer dessutom nya verk som ska eldas med returträ, bland annat i Västerås. Detta har medfört hög efterfrågan och väsentliga prisökningar. För att säkra tillgång på bränsle har bolaget därför hyrt en större lagringsyta på Bred där drygt 2 månaders vinterförbrukning kan lagras. Lagret har fyllts under sommaren och tidig höst med bland annat import från Tyskland via båt. Sannolikt kommer konkurrensen om returflis inte att minska och strategin framåt, förutom de åtgärder som redan gjorts, är att börja provelda med andra bränslen. I första hand kommer proveldning att ske med så kallad PTP dvs papper, trä, plast men även andra bränsleblandningar kan vara intressanta.

Bolaget har under senare delen av hösten implementerat ett nytt system för bränslehantering som heter Biobiz. Systemet används av många i branschen, både köpare och säljare. Genom systemet kan man på ett enklare sätt följa upp leveranser och kvalitet. Detta ger också både köpare och säljare större möjligheter att utbyta information och ge snabb återkoppling på störningar och liknande.

## Övriga upplysningar:

Enligt ägardirektiv ska ENA Energi bland annat:

- producera och distribuera kraftvärme
- fortsätta utvecklingen av kretsloppsanpassad kraftvärmeproduktion
- fortsätta vara delaktig i kommunens internationella kontakter
- vara en integrerad del i Enköpings kommuns verksamheter
- verka för värdeskapande samarbete med andra bolag inom kommunkoncernen
- för verksamheten utveckla och använda system som säkerställer höga krav på etik, kvalitet, miljö och arbetsmiljö.

## Materiella anläggningstillgångar

Tilläggsupplysningar för materiella anläggningstillgångar (tkr) (NO110-NO240 är obligatoriska uppgifter)		Byggnader och mark	Maskiner och andra tekniska anläggningar	Inventarier, verktyg och installation	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella AT	Summa materiella anläggningstillgångar
Ingående anskaffningsvärde	NO110	57 621	781 073	0	17 950	856 644
Inköp	NO120	0	77	0	17 469	17 546
Försäljningar/utrangeringar	NO130	0	0	0	0	0
Omklassificeringar	NO140	0	29 145	0	-29 145	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>NO150</b>	<b>57 621</b>	<b>810 295</b>	<b>0</b>	<b>6 274</b>	<b>874 190</b>
Ingående avskrivningar	NO210	-39 352	-658 990	0	0	-698 342
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	NO220	0	0	0	0	0
Omklassificeringar	NO230	0	0	0	0	0
Årets avskrivningar	NO240	-912	-28 390	0	0	-29 302
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>NO250</b>	<b>-40 264</b>	<b>-687 380</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-727 644</b>
Ingående uppskrivningar	NO310	0	0	0	0	0
Återförda uppskrivningar på försäljningar/utrangeringar	NO320	0	0	0	0	0
Omklassificeringar mm	NO330	0	0	0	0	0
Årets uppskrivningar	NO340	0	0	0	0	0
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	NO360	0	0	0	0	0
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar/övervärden netto</b>	<b>NO370</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	NO410	0	0	0	0	0
Återförda nedskrivningar på försäljningar/utrangeringar	NO420	0	0	0	0	0
Återförd nedskrivning	NO430	0	0	0	0	0
Omklassificeringar	NO440	0	0	0	0	0
Årets nedskrivningar (anskaffningsvärde)	NO450	0	0	0	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar (ansk.värde)</b>	<b>NO460</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>NO500</b>	<b>17 357</b>	<b>122 915</b>	<b>0</b>	<b>6 274</b>	<b>146 546</b>

## Anläggningstillgångar specifikation

Anläggningskategori Materiella anl. tillg. (samtliga uppgifter obligatoriska)		Anskaffnings- värde					Ack. avskriv- ningar enligt plan	Planenligt restvärde
		Byggnader och mark	Maskiner och andra tekniska anläggningar	Inventarier, verktyg och installation	Pågående nyanlägg- ningar och förskott avs. materiella AT	Summa		
Värmeproduktionsanläggningar	NO5000	0	0	0	0	0	0	0
Kraftvärmeproduktions- anläggningar	NO50100	57 622	657 351	0	6 274	721 247	-631 101	90 146
Distributionsanläggningar	NO5020	0	149 462	0	0	149 462	-94 801	54 661
Övrigt (Ska specificeras)								
Verksamhetsanpassning	NO5030	0	3 481	0	0	3 481	-1 741	1 740
	NO5040	0	0	0	0	0	0	0
	NO5050	0	0	0	0	0	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>NO50600</b>	<b>57 622</b>	<b>810 294</b>	<b>0</b>	<b>6 274</b>	<b>874 190</b>	<b>-727 643</b>	<b>146 547</b>

## Byggnadsår distr.anl.

Byggnadsår distributions- anläggningar (samtliga uppgifter obligatoriska)		Procent av total ledningslängd	Procent av total ledningslängd	Procent av total ledningslängd	Procent av total ledningslängd
		2019	2018	2017	2016
1950-talet eller tidigare	AL001	0	0	0	0
1960-talet	AL002	0	0	0	0
1970-talet	AL003	49	49	50	52
1980-talet	AL004	7	7	8	8
1990-talet	AL005	7	7	8	8
2000-talet	AL006	21	21	22	22
2010-talet	AL007	16	16	12	10
<b>Summa</b>	<b>AL000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>	<b>100</b>	<b>100</b>



## Not Resultaträkning

Specifikation till Resultaträkningen (samtliga uppgifter är obligatoriska)			
Nettoomsättning (tkr)		2019	2018
Intäkter fjärrvärmeförsäljning för uppvärmning	RR7131	163 023	158 741
Intäkter el (som producerats i kraftvärmeverk)	RR7132	29 098	26 937
Intäkter anslutningsavgifter	RR7133	7 450	4 807
Intäkter elcertifikat	RR7134	0	0
Intäkter utsläppsrätter	RR7135	4 106	3 750
Övrigt (ska specificeras)			
	RR7115		
	RR7117		
	RR7119		
Summa övrigt	RR7130	0	0
<b>Nettoomsättning</b>	<b>RR7110</b>	<b>203 677</b>	<b>194 235</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning (tkr) (samtliga uppgifter är obligatoriska)			2019	2018
Nettoomsättning		RR7110	203 677	194 235
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		RR71120	0	0
Aktiverat arbete för egen räkning		RR71140	0	0
Övriga rörelseintäkter	1	RR71150	1 978	2 142
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>RR71160</b>	<b>205 655</b>	<b>196 377</b>
Råvaror och förnödenheter		RR73120	-57 069	-57 054
Övriga externa kostnader	3	RR73130	-56 987	-60 191
Personalkostnader	5	RR73140	-27 036	-28 098
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		RR73150	-29 302	-34 982
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		RR73160	0	0
Övriga rörelsekostnader	2	RR73180	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>RR73190</b>	<b>-170 394</b>	<b>-180 325</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>RR74000</b>	<b>35 261</b>	<b>16 052</b>
Resultat från finansiella investeringar:				
Intäkter från andelar i koncernföretag	6	RR75110	0	0
Intäkter från andelar i intresseföretag	6	RR75120	0	0
Intäkter från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar (med särskild uppgift om intäkter från koncernföretag)		RR75130	0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	RR75140	29	35
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		RR75145	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	RR75150	-462	-647
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>RR75000</b>	<b>-433</b>	<b>-612</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>RR76000</b>	<b>34 828</b>	<b>15 440</b>
Extraordinära intäkter		RR77110	0	0
Extraordinära kostnader		RR77120	0	0
Bokslutsdispositioner				
Erhållna koncernbidrag		TU7713332	0	0
Lämnade koncernbidrag		TU7713331	-32 800	-5 500
Förändring av periodiseringsfond		TU771313	0	0
Förändring av överavskrivningar		TU771323	2 970	8 500
Övriga bokslutsdispositioner		TU771343	0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>TU771303</b>	<b>-29 830</b>	<b>3 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>RR77135</b>	<b>4 998</b>	<b>18 440</b>
Skatt på årets resultat	9	RR77140	-1 147	-4 079
Övriga skatter		RR77150	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>RR78000</b>	<b>3 851</b>	<b>14 361</b>

Signatur: \_\_\_\_\_

Checksumma: FA-51-26-74

## Balansräkning Tillgångar

TILLGÅNGAR (tkr)		2019	2018
Tecknat men ej inbetalt kapital	BR71100	0	0
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för forskning- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	BR71211	0	0
Koncessioner, patent, licenser och varumärken	BR71212	0	0
Hyresrätter och liknande rättigheter	BR71213	0	0
Goodwill	BR71214	0	0
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	BR71215	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>BR71210</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	NO500	17 357	18 269
Inventarier, verktyg och installation	NO5002	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	NO5001	122 915	122 083
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	NO5003	6 274	17 950
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>BR71220</b>	<b>146 546</b>	<b>158 302</b>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	BR71231	0	0
Fordringar hos koncernföretag	BR71232	0	0
Andelar i intresseföretag	BR71233	42	42
Fordringar hos intresseföretag	BR71234	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	BR71235	0	0
Lån till delägare eller närstående	BR71236	0	0
Andra långfristiga fordringar	BR71237	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>BR71230</b>	<b>42</b>	<b>42</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>BR71200</b>	<b>146 588</b>	<b>158 344</b>
Varulager m.m			
Råvaror och förnödenheter	BR71311	26 178	9 052
Varor under tillverkning	BR71312	0	0
Färdiga varor och handelsvaror	BR71313	0	0
Övriga lagertillgångar	BR71316	0	0
Pågående arbete för annans räkning	BR71314	0	0
Förskott till leverantörer	BR71315	0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>	<b>BR71310</b>	<b>26 178</b>	<b>9 052</b>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	BR71321	14 681	25 017
Fordringar hos koncernföretag	BR71322	81 392	29 464
Fordringar hos intresseföretag	BR71323	0	0
Övriga fordringar	BR71324	7 102	5 611
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	BR71327	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	BR71325	18 546	20 910
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>BR71320</b>	<b>121 721</b>	<b>81 002</b>
Kortfristiga placeringar			
Andelar i koncernföretag	BR71331	0	0
Övriga kortfristiga placeringar	BR71333	0	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>	<b>BR71330</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kassa och bank			
Kassa och bank	BR71340	6 900	10 516
Redovisningsmedel	BR71341	0	0
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>BR71342</b>	<b>6 900</b>	<b>10 516</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>BR71300</b>	<b>154 799</b>	<b>100 570</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>BR71000</b>	<b>301 387</b>	<b>258 914</b>

Signatur: \_\_\_\_\_

Checksumma: FA-51-26-74

## Balansräkning EK och Skulder

EGET KAPITAL OCH SKULDER (tkr) (samtliga uppgifter är obligatoriska)			2019	2018
Bundet eget kapital				
Aktiekapital		BR72111	1 000	1 000
Ej registrerat aktiekapital		BR721111	0	
Uppskrivningsfond		BR72113	0	0
Reservfond		BR72115	200	200
Andra fonder		BR72114	0	0
Inbetalda insatser och emissionsinsatser (endast för ek. för.)		BR72116		
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>11</b>	<b>BR72110</b>	<b>1 200</b>	<b>1 200</b>
Fritt eget kapital				
Överkursfond		BR72112	0	0
Balanserat resultat		BR72121	86 349	43 988
Årets resultat		RR78000	3 851	14 361
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>11</b>	<b>BR72120</b>	<b>90 200</b>	<b>58 349</b>
<b>Eget kapital</b>		<b>BR72100</b>	<b>91 400</b>	<b>59 549</b>
Obeskattade reserver		BR72200	71 700	74 670
Avsättningar				
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		BR72311	0	0
Avsättningar till skatter		BR72312	0	0
Övriga avsättningar		BR72313	0	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>BR72300</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Långfristiga skulder				
Obligationslån		BR72411	0	0
Checkräkningskredit		BR72410		
Skulder till kreditinstitut		BR72412	62 424	61 073
Skulder till koncernföretag		BR72413	0	0
Skulder till intresseföretag		BR72414	0	0
Övriga skulder		BR72415	4 312	4 519
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>12</b>	<b>BR72400</b>	<b>66 736</b>	<b>65 592</b>
Kortfristiga skulder				
Checkräkningskredit		BR72510	0	
Skulder till kreditinstitut		BR72511	9	1 810
Förskott från kunder		BR72512	0	0
Pågående arbete för annans räkning		BR72521	0	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		BR72522	0	0
Leverantörsskulder		BR72513	19 763	19 633
Växelskulder		BR72514	0	0
Skulder till koncernföretag		BR72515	38 558	5 500
Skulder till intresseföretag		BR72516	0	0
Skatteskulder		BR72517	0	0
Övriga kortfristiga skulder		BR72518	4 435	9 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	BR72519	8 786	22 403
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>BR72500</b>	<b>71 551</b>	<b>59 102</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>BR72000</b>	<b>301 387</b>	<b>258 913</b>
<b>POSTER INOM LINJEN</b>				
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser:				
Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar, varje slag för sig		BR72625	0	0
Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter, varje slag för sig		BR72609	0	0
Ansvarsförbindelser		BR72620	0	0
Övriga ansvarsförbindelser		BR72621	0	0
Beräkning av sysselsatt kapital:				
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		BR71000	301 387	258 914
- Justerade skulder		BR75200	-154 061	-141 121
+ Räntebärande skulder		BR75300	62 822	63 281
<b>= SYSSELSATT KAPITAL</b>		<b>BR75000</b>	<b>210 148</b>	<b>181 074</b>

Signatur: \_\_\_\_\_

Checksumma: FA-51-26-74

## Kassaflödesanalys

Är kassaflödesanalys ej tillämplig för företaget, sätt kryss i rutan till höger.			
		2019	2018
<b>Kassaflödesanalys (tkr)</b>			
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	RR76000	34 828	15 440
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	KF112	29 302	29 482
	<b>KF1</b>	<b>64 130</b>	<b>44 922</b>
Betald inkomstskatt	KF113	-1 147	-4 079
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>KF110</b>	<b>62 983</b>	<b>40 843</b>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:			
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager	KF121	-12 737	-3 030
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	KF122	-45 108	-8 204
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	KF123	12 450	15 439
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>KF120</b>	<b>17 588</b>	<b>45 048</b>
Investeringsverksamheten			
Lämnade kapitaltillskott	KF131	0	0
Lämnade koncernbidrag	KF1311	-32 800	0
Förvärv av aktier i dotterföretag	KF132	0	0
Avyttring av aktier i dotterföretag	KF1321	0	0
Förvärv av rörelse/inkräm	KF133	0	0
Avyttring av rörelse/inkräm	KF134	0	0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	KF135	0	0
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar	KF136	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	KF137	-17 546	-35 535
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	KF138	0	0
Förvärv av finansiella tillgångar	KF139	0	0
Avyttring av finansiella tillgångar	KF1391	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>KF130</b>	<b>-50 346</b>	<b>-35 535</b>
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	KF141	0	0
Erhållna aktieägartillskott	KF142	28 000	0
Utbetald utdelning	KF145	0	0
Erhållna koncernbidrag	KF146	0	0
Lämnade koncernbidrag	KF147	0	0
Upptagna lån	KF143	1 142	0
Amortering av lån	KF144	0	-2 022
Förändring av checkräkningskredit	KF148	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>KF140</b>	<b>29 142</b>	<b>-2 022</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>KF150</b>	<b>-3 616</b>	<b>7 491</b>
Likvida medel vid årets början	KF160	10 515	3 024
Kursdifferens i likvida medel	KF170	0	0
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>KF180</b>	<b>6 899</b>	<b>10 515</b>
Specifikation av poster som inte ingår i kassaflödet:			
Av- och nedskrivningar av tillgångar	KF210	29 302	34 982
Realisationsresultat vid avyttring av anläggningstillgångar	KF220	0	0
Avsättningar till pensioner	KF230	0	0
Övriga avsättningar	KF240	0	0
Orealiserade valutakursdifferenser	KF250	0	0
Andra ej likviditetspåverkande poster	KF260	0	-5 500
<b>Summa poster som inte ingår i kassaflödet</b>	<b>KF200</b>	<b>29 302</b>	<b>29 482</b>

Signatur: \_\_\_\_\_

Checksumma: FA-51-26-74

## Särskild rapport

	Särskild rapport (samtliga uppgifter är obligatoriska)		2019	2018	2017	2016
1.	Leverans av värme för uppvärmning (MWh)					
1.1	Levererad värme inom koncernen	FV12	53 666	55 732	53 110	51 972
1.2	Levererad värme till intresseföretag	FV13	0	0	0	0
1.3	Levererad värme inom den juridiska personen	FV14	895	983	980	970
1.4	Levererad värme externt	FV15	158 787	156 569	157 814	157 486
	<b>Totalt levererad värme exkl. värmeförluster i nätet</b>	<b>FV10</b>	<b>213 348</b>	<b>213 284</b>	<b>211 904</b>	<b>210 428</b>
2	Leverans av el som ingår i fjärrvärmeverksamheten (MWh)					
2.1	Levererad el inom koncernen	FV22	0	0	0	0
2.2	Levererad el till intresseföretag	FV23	0	0	0	0
2.3	Levererad el inom den juridiska personen	FV24	0	0	0	0
2.4	Levererad el externt	FV26	76 000	72 000	77 000	55 000
	<b>Totalt levererad el</b>	<b>FV20</b>	<b>76 000</b>	<b>72 000</b>	<b>77 000</b>	<b>55 000</b>

# Redovisnings- och värderings- principer

Tilläggsupplysningar (*=obligatoriska uppgifter)
<p>* Redovisnings- och värderingsprinciper:</p> <p>Årsredovisningen har från och med 2014 upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.</p> <p><b>Intäkter</b></p> <p>Försäljning av fjärrvärme redovisas vid leverans av fjärrvärmerna till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.</p> <p>Försäljning av elkraft redovisas vid leverans av kraften till stamnätet. I vissa fall har prissäkring skett av den levererade kraften. I dessa fall redovisas intäkten till det avtalade priset, i annat fall redovisas intäkten till spotpriset.</p> <p>Övriga intäkter som intjänats intäktsredovisas enligt följande:</p> <p>Hyresintäkter: i den period uthyrningen avser</p> <p>Ränteintäkter: i enlighet med effektiv avkastning</p> <p>Erhållen utdelning: när rätten att erhålla utdelning bedöms som säker.</p> <p><b>Anslutningsavgifter</b></p> <p>Anslutningsavgifter intäktsför bolaget direkt. Detta mot bakgrund av att bolaget uppfyllt de åtaganden som anslutningsavgiften avser att täcka.</p> <p><b>Inkomstskatter</b></p> <p>Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt, förändringar i uppskjuten skatt samt andel i intresseföretags skatt.</p> <p>Värdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.</p> <p>För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen.</p> <p>Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.</p> <p>Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder.</p> <p><b>Leasingavtal</b></p> <p>Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal).</p> <p>Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden. Inget av leasingavtalen sträcker sig längre än fem år från bokslutsdagen.</p> <p>Leasingavtalen avser i huvudsak leasing av kontorsutrustning.</p>
<p>* Avskrivningsprinciper:</p>

Signatur: \_\_\_\_\_

Checksumma: FA-51-26-74

# Redovisnings- och värderings- principer

Tillägsupplysningar (*=obligatoriska uppgifter)
<p>Materiella anläggningstillgångar</p> <p>Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.</p> <p>När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uttrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.</p> <p>Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.</p> <p>Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader. Bedömningen för vad som är anskaffning respektive reparation är konsekvent mellan åren.</p> <p>Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.</p> <p>Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:</p> <p>Inventarier 5-10 år Motorfordon 10 år Maskiner 5-20 år Ledningar 30 år</p> <p>Avskrivningar utöver plan har skett inom ramen för skattelagstiftningen.</p> <p>Avskrivningar för byggnader och markanläggningar sker med skattemässigt högsta belopp.</p> <p>Nedskrivningar</p> <p>När det finns en indikation på att en tillgång eller en grupp av tillgångar minskat i värde görs en bedömning av dess redovisade värde. I de fall det redovisade värdet överstiger det beräknade återvinningsvärdet skrivs det redovisade värdet omedelbart ner till detta återvinningsvärde. Nedskrivningarna ingår i resultaträkningens post Kostnad för sålda varor.</p> <p>Prövning av nedskrivningsbehov för materiella anläggningstillgångar</p> <p>Bolaget har betydande värden redovisade i balansräkningen avseende materiella anläggningstillgångar. Dessa testas för nedskrivningsbehov i enlighet med de redovisningsprinciper som anges ovan. Beaktat tidigare års ekonomiska utfall och prognosen framåt är bedömningen att det inte finns något nedskrivningsbehov i posten.</p>
<p>* Beskrivning av de principer som använts för att till fjärrvärmeverksamheten fördela intäkter och kostnader samt tillgångar och skulder mm.:</p>

Signatur: \_\_\_\_\_

Checksumma: FA-51-26-74



# Redovisnings- och värderings- principer

Tilläggsupplysningar (*=obligatoriska uppgifter)
<p><b>Kundfordringar</b> Kundfordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra kundfordringar.</p>
<p><b>Fordringar</b> Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 24 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.</p>
<p><b>Varulager</b> Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. För homogena varugrupper tillämpas kollektiv värdering.</p>
<p><b>Elcertifikat</b> Innehav av elcertifikat anses utgöra lager. Köpta elcertifikat värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och marknadspris på balansdagen. Kostnaden för kvotplikten redovisas som upplupen kostnad. Värdering har skett i enlighet med anskaffningen av elcertifikat för att uppfylla kvotplikten.</p>
<p><b>Utsläppsrätter</b> Intäkter från utsläppsrätter redovisas i takt med att tilldelning görs. Utsläppsrätter värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och marknadspris på balansdagen.</p>
<p><b>Ersättningar till anställda</b> <b>Kortfristiga ersättningar</b> Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.</p>
<p><b>Ersättningar vid uppsägning</b> Ersättningar vid uppsägning redovisas endast om företaget är förpliktigt att avsluta en anställning före den normala tidpunkten eller när ersättningar lämnas som ett erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång. Avsättning görs för den delen av uppsägningsslönen som den anställde får utan arbetsplikt, med tillägg för sociala avgifter.</p>
<p><b>Avsättningar</b> Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Företaget nuvärdesberäknar förpliktelser som väntas regleras efter mer än tolv månader. Den ökning av avsättningen som beror på att tid förflyter redovisas som räntekostnad.</p>
<p><b>Kassaflödesanalys</b> Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som dels är utsatta för endast en obetydlig risk för värdefluktuationer, dels handlas på en öppen marknad till kända belopp eller har en kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.</p>
<p>* Beskrivning av de principer som använts för intern prissättning av varor och tjänster som berör fjärrvärmeverksamheten, mellan såväl koncernbolag som rörelsegränar:</p>
<p>.</p>
<p>Övriga upplysningar:</p>
<p>Koncerninterna transaktioner Inköp från koncernföretag har skett med 3 % (4 %) under perioden. Försäljning till koncernföretag har skett med 24 % (23 %). Moderbolag är Enköpings Kommuns Moderbolag AB, org nr 556534-1954, med säte i Enköpings kommun. Om ej särskilt anges är alla belopp i tusental kronor (tkr).</p>

Signatur: \_\_\_\_\_

Checksumma: FA-51-26-74

## Not - Leasing

Leasing		
Beskrivning av väsentliga leasingavtal av materiella anläggningstillgångar som leasingtagaren har ingått.		
Redovisat värde per balansdagen för varje tillgångsslag (tKr)		2019
Specificera:		
	TUL201	0
	TUL202	0
	TUL203	0
	TUL204	0
	TUL205	0
<b>Totalt</b>		<b>0</b>
Variabla avgifter som ingår i periodens resultat (tKr)		2019
Specificera:		
	TUL302	0
	TUL303	0
	TUL304	0
	TUL305	0
	TUL306	0
<b>Totalt</b>		<b>0</b>

## Tilläggsupplysningar 1-3

Noter till resultaträkning			
<b>1. Övriga rörelseintäkter (tkr)</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
Specificera:			
Hyresintäkter	TU711513	1 269	
Övriga rörelseintäkter	TU711523	710	
	TU711533	0	
	TU711543	0	
<b>Totalt</b>		<b>1 979</b>	<b>2 142</b>
<b>2. Övriga rörelsekostnader (tkr)</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
Specificera:			
	TU731343	0	
	TU731353	0	
	TU731363	0	
	TU731373	0	
<b>Totalt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Övriga externa kostnader (tkr)</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
Specificera:			
Övriga externa kostnader	TU731383	-56 987	
	TU731384	0	
	TU731385	0	
	TU731386	0	
<b>Totalt</b>		<b>-56 987</b>	<b>-60 191</b>

## Tilläggsupplysningar 4-7

Noter till resultaträkning			
<b>4. Medelantal anställda</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
Män	TU731413	25	26
Kvinnor	TU731423	6	7
<b>Totalt</b>	<b>TU731403</b>	<b>31</b>	<b>33</b>
<b>5. Löner, andra ersättningar och sociala kostnader (tkr)</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
Styrelse och VD	TU731443	-3 251	-3 685
Övriga anställda	TU731453	-14 228	-14 653
<b>Totalt</b>	<b>TU731463</b>	<b>-17 479</b>	<b>-18 338</b>
Sociala kostnader	TU731473	-7 510	-8 311
varav pensionskostnad	TU731483	-2 171	-2 606
varav pensionskostnad för styrelse och VD	TU731493	-686	-966
<b>Totalt löner och sociala kostnader</b>	<b>TU731433</b>	<b>-24 989</b>	<b>-26 649</b>
<b>6. Resultat från andelar i koncernföretag och/eller intresseföretag (tkr)</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
Utdelning	TU751113	0	0
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	TU751123	0	0
Nedskrivningar	TU751133	0	0
Återförda nedskrivningar	TU751143	0	0
Övrigt	TU751153	0	0
<b>Totalt</b>	<b>TU751103</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Ränteintäkter och liknande intäkter (tkr)</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
Ränteintäkter från koncernföretag	TU751413	0	0
Övriga ränteintäkter	TU751423	29	35
Övrigt	TU751433	0	
<b>Totalt</b>	<b>TU771403</b>	<b>29</b>	<b>35</b>

## Tilläggsupplysningar 8-10

<b>Noter till resultaträkning</b>			
<b>8. Räntekostnader och liknande kostnader (tkr)</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
Räntekostnader till koncernföretag	TU751513	0	0
Övriga räntekostnader	TU751523	-462	-647
Övrigt	TU751533	0	0
<b>Totalt</b>	<b>TU751103</b>	<b>-462</b>	<b>-647</b>
<b>9. Skatt på årets resultat (tkr)</b>			
Aktuell skatt för året	TU771413	-1 147	-4 079
Upplösning av avsättning för skatter	TU771423	0	0
Uppskjuten skatt	TU771433	0	0
Övrigt	TU771443	0	0
<b>Totalt</b>	<b>TU771403</b>	<b>-1 147</b>	<b>-4 079</b>
<b>Noter till balansräkning</b>			
<b>10. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (tkr)</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
Upplupna intäkter nätavgifter / fjärrvärmeförsäljning	TU713263	12 659	17 970
Övriga interimsposter	TU713293	5 887	2 940
<b>Totalt</b>	<b>TU713253</b>	<b>18 546</b>	<b>20 910</b>

## Tilläggsupplysningar 11

Noter till balansräkning								
11. Förändring av eget kapital (tkr) (obligatorisk uppgift)	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Andra fonder	Inbetalda insatser och emissionsinsatser (ek. för)	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 000	0	200	0	0	58 349	0	59 549
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:								
Utdelning						0		0
Balanseras i ny räkning					0	0	0	
Fondemission	0	0	0			0		
Nyemission	0				0			0
Avskrivn. resp. försäljn. av uppskriven tillgång		0				0		
Årets resultat							3 851	3 851
Medlemsinsatser (ek. för.)				0				
Förlagsinsatser (ek. för.)				0				
Övrigt	0	0	0	0	0	28 000	0	28 000
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>1 000</b>	<b>0</b>	<b>200</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>86 349</b>	<b>3 851</b>	<b>91 400</b>

## Tilläggsupplysningar 12-13

Noter till balansräkning			
<b>12. Långfristiga skulder (tkr)</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	TU724163	1 040	9 050
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	TU724173	65 696	54 231
<b>Totalt</b>	<b>TU724153</b>	<b>66 736</b>	<b>63 281</b>
<b>13. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter (tkr)</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
Förutbetalda intäkter nätavgifter	TU725194	0	0
Övriga interimsposter	TU7251963	8 786	22 043
<b>Totalt</b>	<b>TU725193</b>	<b>8 786</b>	<b>22 043</b>

## Tilläggsupplysningar 14-16

Noter till resultat- eller balansräkning			
<b>14. Övriga upplysningar</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
Specificera:			
	TU727013	0	
	TU727023	0	
	TU727033	0	
	TU727043	0	
<b>Totalt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>15. Övriga upplysningar</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
Specificera:			
	TU727053	0	
	TU727063	0	
	TU727073	0	
	TU727083	0	
<b>Totalt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>16. Övriga upplysningar</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
Specificera:			
	TU7270013	0	
	TU7270023	0	
	TU7270033	0	
	TU7270043	0	
<b>Totalt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



# Underskrifter

Underskrifter (Obligatorisk oppgift)	Underskrifter